（一）信息披露义务人一

姓名 李凯

性别 男

国籍 中华人民共和国

身份证件号码 1101051974

住所 北京市朝阳区*

通讯地址 北京市东城区东中街 46号

是否取得其他国家或地区的居留权 否

（二）信息披露义务人二

1、基本情况

公司名称 上海佳合兴利咨询管理中心（有限合伙）

曾用名 北京佳合兴利投资中心（有限合伙）

注册地址 中国（上海）自由贸易试验区临港新片区新四平公路 468

弄 14幢 17号

执行事务合伙人 李凯

注册资本 660万元

统一社会信用代码 91110101MA0019WP54

成立日期 2015年 10月 14日

企业类型 有限合伙企业

通讯地址 中国（上海）自由贸易试验区临港新片区新四平公路 468

弄 14幢 17号

经营期限 2015-10-14 至 2030-10-13

经营范围 一般项目：企业管理；社会经济咨询服务；财务咨询；信

息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）。（除依法须经

批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

5

2、主要负责人情况

姓名 性别 职务 国籍 长期居

住地

是否取得其他国家

或地区的居留权

李凯 男 执行事务合伙人 中华人民共和国 北京 否

二、信息披露义务人之间的关系说明

李凯先生和佳合兴利为一致行动关系。李凯先生为公司控股股东及实际控制

人，为佳合兴利的执行事务合伙人，持有佳合兴利 17.80%的份额。

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司

中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

6

第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

本次协议转让系转让方李凯先生及佳合兴利基于自身资金规划需要而作出的

安排，受让方对公司发展前景和投资价值的认可而发生的权益变动。

本次协议转让不会导致公司控股股东、实际控制人发生变更，不会对公司治

理结构和股权结构产生重大影响。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内增加或继续减少其在上市公司中拥有权

益股份的情况

截至本报告签署日，除已公告的交易安排外，信息披露义务人没有其他的在

未来 12个月内增加或继续减少其在上市公司中拥有权益的计划。若未来发生相关

权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关规定履行信息披露义务。

7

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动方式为协议转让，本次权益变动前后，信息披露义务人持有上

市公司股份的情况如下：

姓名 股份种类
本次变动前 本次变动后

持股数 （股） 持股比例（%） 持股数 （股） 持股比例（%）

李凯 人民币普通股 10,266,270 23.12 9,246,270 20.82

上海佳合兴利

咨询管理中心

（有限合伙）

人民币普通股 1,650,000 3.72 442,000 1.00

合计 11,916,270 26.84 9,688,270 21.82

李凯先生为佳合兴利的执行事务合伙人，且持有佳合兴利 17.80%的份额，本

次权益变动前，李凯先生直接持有公司 10,266,270 股，通过佳合兴利间接持有公

司 293,700 股，本次权益变动后，李凯先生直接持有公司 9,246,270 股，通过佳合

兴利间接持有公司 220,275股。

本次权益变动前，佳合兴利直接持有公司 1,650,000股，本次权益变动后，佳

合兴利直接持有公司 442,000股。

二、本次权益变动方式

本次权益变动方式为协议转让。2026年 2月 3日，公司控股股东、实际控制

人李凯先生（以下简称“转让方 1”）及其一致行动人上海佳合兴利咨询管理中心

（有限合伙）（以下简称“转让方 2”）（以下合称“转让方”）与日照中益仁私

募基金管理有限公司（代表“中益仁价值成长 5号私募证券投资基金”）（以下

简称“受让方”）近期签署了《股份转让协议》。转让方合计拟通过协议转让方

式向受让方转让其持有的公司无限售条件流通股 2,228,000 股（占公司总股本

5.02%），其中李凯先生拟向受让方转让 1,020,000股（占公司总股本 2.30%），佳

8

合兴利拟向受让方转让 1,208,000股（占公司总股本 2.72%），上述股份为公司首

次公开发行前取得的股份。受让方按股份转让协议的约定，合计拟受让转让方持

有的上市公司 2,228,000股无限售条件流通股。本次标的股份转让单价为 53.136元